ce e COMUNE DI ALBERA LIGURE
(Esercizio 2019)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

data: n. protocollo
Rif. delibera del 26/04/2019 Organo 1 n.10
ENTRATA
PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE PRECEDENTE ) ) ) DELIBERA iN
VARIAZIONE - in aumento in diminuzione OGGETTO -
DELIBERAN. 10 - ESERCIZIO 2019
ESERCIZIO 2019
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Utilizzo Avanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

residui presunti 21.245,08 0,00 0,00 21.245,08
Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati previsione di competenza 262.940,00 0,00 0,00 262.940,00
previsione di cassa 282.568,62 8.522,83 0,00 291.091,45
TOTALE TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa residui presunti 21.245,08 0,00 0,00 21.245,08
previsione di competenza 262.940,00 0,00 0,00 262.940,00
previsione di cassa 282.568,62 8.522,83 0,00 291.091,45

TITOLO 2 Trasferimenti correnti
residui presunti 23.305,97 0,00 0,00 23.305,97
Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche previsione di competenza 8.900,00 0,00 0,00 8.900,00
previsione di cassa 31.705,97 0,00 5.431,06 26.274,91
40._.>rm TITOLO 2 Trasferimenti correnti residui presunti 23.305,97 0,00 0,00 23.305,97
previsione di competenza 8.900,00 0,00 0,00 8.900,00
previsione di cassa 31.705,97 0,00 5.431,06 26.274,91

TITOLO .3 Entrate extratributarie
residui presunti 8.713,43 0,00 0,00 8.713,43
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni previsione di competenza 17.270,00 0,00 0,00 17.270,00
previsione di cassa 21.380,04 4.510,00 0,00 25.890,04
residui presunti 9.968,67 0,00 0,00 9.968,67
Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti previsione di competenza 8.700,00 0,00 0,00 8.700,00
previsione di cassa 17.689,50 962,11 0,00 18.651,61




COMUNE DI ALBERA LIGURE
(Esercizio 2019)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data: n. protocollo
Rif. delibera del 26/04/2019 Organo 1 n.10
ENTRATA

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 10 -
ESERCIZIO 2019

VARIAZION!

in aumento

in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN
OGGETTO -
ESERCIZIO 2019

TOTALE TITOLO
TITOLO

Tipologia 200
TOTALE TITOLO
TITOLO

Tipologia 100
TOTALE TITOLO

\

A

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRAT/

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Contributi agli investimenti

Entrate in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro

Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

) residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

18.682,10
28.020,00
41.119,54

10.409,83
550.500,00
560.909,83

13.409,83
569.500,00
582.909,83

0,00
103.000,00
103.000,00

209,00
113.000,00
113.000,00

76.851,98
982.360,00
1.051.303,96

76.851,98
1.063.360,00
1.132.303,96

0,00
0,00
5.472,11

0,00
0,00
469017

0,00
0,00
4.690,17

0,00
0,00
823,07

0,00
0,00
823,07

0,00
0,00
19.508,18

0,00
0,00
19.508,18

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
5.431,06

0,00
0,00
5.431,06

18.682,10
28.020,00
46.591,65

10.408,83
550.500,00
565.600,00

13.409,83
569.500,00
587.600,00

0,00
103.000,00
103.823,07

209,00
113.000,00
113.823,07

76.851,98
982.360,00
1.065.381,08

76.851,98
1.063.360,00
1.146.381,08




COMUNE DI ALBERA LIGURE
(Esercizio 2019)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

data: n. protocolio
Rif. delibera del 26/04/2019 Organo 1 n.10
SPESA

PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PRECEDENTE ) o DELIBERA IN

VARIAZIONE - in aumento in diminuzione OGGETTO -

DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2019
ESERCIZIO 2019
Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 02 Segreteria generale
residui presunti 5.143,98 0,00 0,00 5.143,98
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 41.320,00 0,00 0,00 41.320,00
previsione di cassa 45.980,82 3.860,28 0,00 49.841,10
Totale programma 02 Segreteria generale ) residui presunti 5.143,98 0,00 0,00 5.143,98
previsione di competenza 41.320,00 0,00 0,00 41.320,00
- previsione di cassa 45.980,82 3.860,28 0,00 49.841,10
Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato
residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 23.600,00 0,00 0,00 23.600,00
\ previsione di cassa 23.300,00 455,00 0,00 23.755,00
G

Totaie programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di competenza 23.600,00 0,00 0,00 23.600,00
previsione di cassa 23.300,00 455,00 0,00 23.755,00
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COMUNE DI ALBERA LIGURE

(Esercizio 2019)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

data: n. protocolio
Rif. delibera del 26/04/2019 Organo 1 n.10
SPESA

PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PRECEDENTE ) ) . DELIBERA IN

VARIAZIONE - in aumento in diminuzione OGGETTO -
DELIBERA N. 10 - ESERCIZIO 2019
ESERCIZIO 2019
Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
B residui presunti 1.417,54 0,00 0,00 1.417,54
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 9.260,00 0,00 0,00 9.260,00
previsione di cassa 9.660,00 917,54 0,00 10.577.54
residui presunti 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Titolo 2 Spese in conto capitale previsione di competenza 500,00 0,00 0,00 500,00
previsione di cassa 1.500,00 300,00 0,00 1.800,00
Totale programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali residui presunti 2.417,54 0,00 0,00 2.417,54
previsione di competenza 9.760,00 0,00 0,00 9.760,00
previsione di cassa 11.160,00 1.217,54 0,00 12.377,54
Programma 06 Ufficio tecnico
residui presunti 3.360,00 0,00 0,00 3.360,00
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
previsione di cassa 5.000,00 3.360,00 0,00 8.360,00
&

Totale programma 06 Ufficio tecnico residui presunti 3.360,00 0,00 0,00 3.360,00
previsione di competenza 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
previsione di cassa 5.000,00 3.360,00 0,00 8.360,00
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COMUNE DI ALBERA LIGURE
(Esercizio 2019)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

data: n. protocollo
Rif. delibera del 26/04/2019 Organo 1 n.10
SPESA

PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PRECEDENTE i S DELIBERA IN

VARIAZIONE - in aumento in diminuzione OGGETTO -

DELIBERAN. 10 - ESERCIZ!IO 2019
ESERCIZIO 2019
Programma 10 Risorse umane
i residui presunti 357,52 0,00 0,00 357,52
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
previsione di cassa 3.300,00 220,17 0,00 3.520,17
Totale programma 10 Risorse umane residui presunti 357,52 0,00 0,00 357,52
previsione di competenza 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
previsione di cassa 3.300,00 220,17 0,00 3.520,17
TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione residui presunti 12.379,04 0,00 0,00 12.379,04
previsione di competenza 106.230,00 0,00 0,00 106.230,00
previsione di cassa 113.390,82 9.112,99 0,00 122.503,81
MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio -
Programma 01 Istruzione prescolastica
residui presunti 3.609,00 0,00 0,00 3.609,00
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 2.200,00 0,00 0,00 2.200,00
\ previsione di cassa 5.809,00 0,00 1.109,00 4.700,00
G

Totale programma 01 Istruzione prescolastica residui presunti 3.609,00 0,00 0,00 3.609,00
previsione di competenza 2.200,00 0,00 0,00 2.200,00
previsione di cassa 5.809,00 0,00 1.109,00 4.700,00




Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

Rif. delibera del 26/04/2019 Organo 1 n.10

COMUNE DI ALBERA LIGURE
(Esercizio 2019)

data:

n. protocollo

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

SPESA

PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PRECEDENTE ) o DELIBERA IN

VARIAZIONE - in aumento in diminuzione OGGETTO -
DELIBERAN. 10 - ESERCIZIO 2019
ESERCIZIO 2019
Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria
] residui presunti 5.326,55 0,00 0,00 5.326,55
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
previsione di cassa 13.326,55 1.428,45 0,00 14.755,00
Totale programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria residui presunti 5.326,55 0,00 0,00 5.326,55
previsione di competenza 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
previsione di cassa 13.326,55 1.428,45 0,00 14.755,00
Programma 07 Diritto allo studio
residui presunti 612,19 0,00 0,00 612,19
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 9.800,00 0,00 0,00 9.800,00
previsione di cassa 10.412,19 0,00 612,19 9.800,00
Totale programma 07 Diritto allo studio residui presunti 612,19 0,00 0,00 612,19
previsione di competenza 9.800,00 0,00 0,00 9.800,00
previsione di cassa 10.412,19 0,00 612,19 9.800,00
TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio residui presunti 9.547,74 0,00 0,00 9.547,74
previsione di competenza 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
previsione di cassa 29.547,74 1.428,45 1.721,19 29.255,00
MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita culturali




Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

COMUNE DI ALBERA LIGURE

(Esercizio 2019)

data:

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

n. protocollo

Rif. delibera del 26/04/2019 Organo 1 n.10

SPESA

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE DELIBERA IN

VARIAZIONE - in aumento in diminuzione OGGETTO -

DELIBERA N. 10 -
ESERCIZIO 2019

ESERCIZIO 2019

MISSIONE 09
Programma 03
Titolo 1
Totale programma 03
Programma 04
Titolo 1
Totale programma 04
Al
TOTALE MISSIONE 09
MISSIONE 12

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Rifiuti

Spese correnti

Rifiuti

Servizio idrico integrato

Spese correnti

Servizio idrico integrato

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

residui presunti 59.340,52
previsione di competenza 60.000,00
previsione di cassa 119.340,52
residui presunti 59.340,52
previsione di competenza 60.000,00
previsione di cassa 119.340,52
residui presunti 137,73
previsione di competenza 800,00
previsione di cassa 800,00
residui presunti 137,73
previsione di competenza 800,00
previsione di cassa 800,00
residui presunti 59.478,25
previsione di competenza 60.800,00
previsione di cassa 120.140,52

0,00 0,00 59.340,52
0,00 0,00 60.000,00
2.314,00 0,00 121.654,52
0,00 0,00 59.340,52
0,00 0,00 60.000,00
2.314,00 0,00 121.654,52
0,00 0,00 137,73
0,00 0,00 800,00
137,73 0,00 937,73
0,00 0,00 137,73
0,00 0,00 800,00
137,73 0,00 937,73
0,00 0,00 59.478,25
0,00 0,00 60.800,00
2.451,73 0,00 122.592,25




COMUNE DI ALBERA LIGURE
(Esercizio 2019)

Aliegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

data: n. protocollo
Rif. delibera del 26/04/2019 Organo 1 n.10
SPESA
PREVISIONI VARIAZIONI
AGGIORNATE ALLA
DENOMINAZIONE PRECEDENTE
VARIAZIONE - in aumento in diminuzione

DELIBERAN. 10 -
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
DELIBERAIN
OGGETTO -
ESERCIZIO 2019

Programma

Titolo

Totaie programma

Programma

Titolo

Totale programma

.ﬂ.Oﬁo&W MISSIONE

MISSIONE

05

09

12

99

05

1

09

Interventi per le famiglie

B residui presunti 0,00
Spese correnti previsione di competenza 4.700,00
previsione di cassa 4.700,00
Interventi per le famiglie residui presunti 0,00
previsione di competenza 4.700,00
previsione di cassa 4.700,00

Servizio necroscopico e cimiteriale
residui presunti 0,00
Spese correnti previsione di competenza 500,00
previsione di cassa 500,00
Servizio necroscopico e cimiteriale residui presunti 2.300,00
previsione di competenza 19.500,00
previsione di cassa 21.800,00
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia residui presunti 3.148,36
previsione di competenza 24.900,00
previsione di cassa 28.048,36

Servizi per conto terzi

0,00
0,00
3.559,50

0,00
0,00
3.559,50

0,00
0,00
100,00

0,00
0,00
100,00

0,00
0,00
3.659,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
4.700,00
8.259,50

0,00
4.700,00
8.259,50

0,00
500,00
600,00

2.300,00
19.500,00
21.900,00

3.148,36
24.900,00
31.707,86




COMUNE DI ALBERA LIGURE
(Esercizio 2019)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:

Rif. delibera del 26/04/2019 Organo 1 n.10

n. protocolio

SPESA

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISION!
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERAN. 10 -
ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN
OGGETTO -
ESERCIZIO 2019

Programma

Titolo

Totale programma

TOTALE MISSIONE

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

01

99

01 Servizi per conto terzi e Partite di giro

7 Spese per conto terzi e partite di giro

Servizi per conto terzi e Partite di giro

Servizi per conto terzi

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.287,99
113.000,00
116.287,99

3.287,99
113.000,00
116.287,99

3.287,99
113.000,00
116.287,99

98.592,08
932.230,00
1.024.444,56

98.592,08
1.063.360,00
1.155.574,56

0,00
0,00
1.710,52

0,00
0,00
1.710,52

0,00
0,00
1.710,52

0,00
0,00
19.557,42

0,00
0,00
19.557,42

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
3.258,82

0,00
0,00
3.258,82

3.287,99
113.000,00
117.998,51

3.287,99
113.000,00
117.998,51

3.287,99
113.000,00
117.998,51

98.592,08
932.230,00
1.040.743,16

98.592,08
1.063.360,00
1.171.873,16

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa

S GlANNA (AT —
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